sleziter

AZ ON BIZTONSAGA ERDEKEBEN

KERJUK ELOLVASNI ES MEGERTENI A TELJES
KEZIKONYVET, MEG A GEP HASZNALATA ELOTT

Tipusszam: HY7T-520-I

Kérjiik e kézikonyvet megoérizni késdbbi hasznalat esetére.
Eredeti Utmutatok

RONKHASOGATO GEP - Hasznaloi kézikényv




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK ES OVINTEZKEDESEK

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK
ES OVINTEZKEDESEK

A gépre rogzitett jel-
kép

e A RONKHASOGATO MUKODESENEK MEGERTESE

Kérjik elolvasni és figyelembe venni a géppel kildott
hasznaldi kézikonyvet és jelképeket. Ebbél lehet megta-
nulni a gép hasznalatat és korlatait, valamint a velejard,
jellemzé veszélyeket.

A kezelének megfelel6 személyi biztonsagi felszerelést
(PPE) kell viselnie a géppel valé munka soran.

A\

00 e60F®

o KABITOSZER, ALKOHOL ES GYOGYSZEREK HA-
TASA

A ronkhasogatot nem szabad hasznalni kabitészer, alko-

hol vagy barmilyen gyégyszer karos hatasa alatt, amely

rossz kihatassal lehet a gép el6irasok szerinti hasznalata-

rais.

o KERULNI KELL A VESZELYES HELYZETEKET

A munkaterileten mindig legyen tisztasag és megfelel
vilagitas (>500 lux). A zsufolt és rendetlen munkaterilete-
ken kdnnyebben bekdvetkezhet baleset vagy sértlés.

A ronkhasogatot nem szabad nedves helyeken hasznalni,
és a gépet ne érje es6 sem.

A gépet nem szabad nedves helyeken hasznalni, és ott
sem, ahol es6 érheti.

Olyan helyeken sem szabad hasznalni, ahol festék, oldé-
szerek vagy gyulékony folyadékok vannak, és veszélyt
okozhatnak.

@

e A RONKHASOGATO ELLENORZESE

Mar bekapcsolasa el6tt ellendrizni kell a ronkhasogatot. A
védok legyenek helylikon és mikddéképesek. Szintén
bekapcsolas el6tt arrdl is meg kell gy6z&dni, hogy csavar-
kulcsok és beallitd szerszdmok nincsenek a munkaterule-
ten. A gép hasznalata el6tt ki kell cserélni az olyan alkat-
részeket, amelyek sériltek vagy hibasak, illetve pétolni kell
a hianyzoékat.

SOHA nem szabad eltavolitani a védéket, SOHA nem
szabad megérinteni a mozgo alkatrészeket, de a gépet
SOHA nem szabad hasznalni akkor sem, ha a védoék nin-
csenek helyikén: fennallana a ziuzddas veszélye.

e CSAK MEGFELELO OLTOZEKBEN SZABAD DOL-
GOZNI

Nem szabad laza Oltdzéket, tul nagy kesztylket, nyakken-
dét vagy ékszert viselni (mint gydriket, karorat). Ezeket
bekaphatjak a gép mozgé alkatrészei.

Munka kdézben ajanlatos nem villamosvezetd anyagbdl
készllt kesztyliket és csuszasmentes labbelit hasznalni.
Ajanlatos fejfedével letakarni a hosszu hajat, mert ezt szin-
tén behuzhatja a gép.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

o VEDJUK SZEMEINKET ES ARCUNKAT

A ronkhasogatobol szilard részecskék, forgacsok repil-
hetnek szemunkbe. Ez akar tartdos szemsérulést is okoz-
hat. Ezért csak biztonsagi szemiveggel szabad dolgozni.
A szokasos szemuvegekben nincsenek Utésallé lencsék,
tehat nem biztonsagosak.

A kezelbnek nem szabad kozel tartania arcat a géphez,
ahol meguthetik a szétrepuld fadarabok vagy térmelékek.

e HOSSZABBITO KABELEK

A hosszabbit6é kabelek nem megfelelé hasznalata ronthat-
ja a ronkhasogato teljesitményét, de tulmelegedést is
okozhat. Fontos, hogy a hosszabbitd kabel ne legyen
10 m-nél hosszabb, keresztmetszete pedig legyen leg-
alabb 2,5 mm?, hogy elég erés aramot tudjon vezetni a
motorhoz.

Nem szabad csupasz vagy nem megfelel6en szigetelt
csatlakozasokat hasznalni. A csatlakozasok készuljenek
kultéri hasznalatra alkalmas anyagokbdl.

e KERULNI KELL AZ ARAMUTEST
Ellenérizzik, hogy az aramkoér védelme megfelelé-e, illetve

megfelel-e a motor teljesitményének, fesziiltségének és
frekvencigjanak. Ellenérizzik, hogy a foldelés j6-e, vala-
mint a gép el6tt van-e differencialkapcsolo.

A ronkhasogatd gépet foldelni kell. A féldelt fellletekkel
kerllni kell a testi érintkezést. llyen fellletek a csovek,
cs6vezetékek, radiatorok és hitéhazak. Soha nem szabad
felnyitni a motoron 1évé kezelégomb hazat. Ha erre mégis
szikség lenne, szakképzett villanyszerel&vel kell hivni.
Fontos, hogy ujjaink ne érintsék a csatlakozé dugasz fém-
csapjait, amikor a ronkhasogatot aljzathoz csatlakoztatjuk,
illetve kivesszuk onnan a csatlakozot.

A gép karbantartasa, hibas mikodése, vagy feligyelet
nélkuli hagyasa alkalmaval csatlakozéjat ki kell huzni az
aljzatbdl.

e ILLETEKTELEN SZEMELYEK ES GYERMEKEK NE
LEGYENEK A GEP KOZELEBEN

Gyereket soha nem szabad a m(ikédd gép kozelébe en-
gedni.

o ELLENORIZZUK A RONKOT

Fontos, hogy a hasitand6 ronkben ne legyenek szegek
vagy idegen targyak. A tuskok végei legyenek derékszo-
gliek. Az agakat le kell vagni a ronkokrél, ezek felszinével
egy vonalban.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

e NEM SZABAD TULSAGOSAN MESSZIRE KINYULNI

A talaj vagy padlo ne legyen csuszos.

A géppel mindig megfelelé egyensulyi helyzetben kell dol-
gozni.

Nem szabad térmeléken vagy forgacsokon allni. Sulyos
sérulés lehet a kdvetkezménye annak, ha az eszkoz felbil-
len, vagy pedig véletlenil megérintjik a vagéélet. Nem
szabad semmit sem tartani a hasogaté gépen vagy kozel-
eében, ahol a kezel8személy allhat munka kdzben.

e A VELETLEN BALESET SERULEST OKOZHAT

Mindig figyelemmel kell kisérni a ronkhasogaté mozgasat.
Nem szabad uUjabb ronkét rahelyezni, mig teliesen meg
nem allott.

Kezeinket ne tartsuk mozgo6 alkatrészek kbzelében.

e VEDJUK KEZEINKET

Kezeinket ne kozelitsuk a ronk repedéseihez és nyilasai-
hoz, mert ezek varatlanul 6sszeszikilhetnek, és ezzel
becsiphetik vagy akar le is vaghatjak ujjunkat.

A beragadt ronkoket SOHA nem szabad kézzel eltavolita-
ni.

e A GEPET NEM SZABAD EROLTETNI

A munkat a legjobban a gép tervezési sebességevel lehet
végezni. Nem szabad a miliszaki adatok tablazataban
megadott ronkéknél nagyobbakat vagni, egyrészt mert
veszélyes lehet, masrészt mert karosithatja a gépet.

Tehat a ronkhasogatd gépet nem szabad rendeltetésénél
nagyobb ronkok hasitasara hasznalni.

e A MUKODESBEN LEVO GEPET NEM SZABAD FEL-
UGYELET NELKUL HAGYNI

A gépet csak akkor szabad felugyelet nélkil hagyni, ami-
kor mar teljesen megallott.

e A TELJESITMENY KIKAPCSOLASA

A tapkabelt ki kell huzni az aljzatbdl beallitasok, alkatre-
szek cseréje, tisztitas, vagy a hasogaté gépen végzett
barmilyen munka elétt. Szervizelés elétt el kell olvasni a
hasznalati utmutatéban, erre vonatkozo részeket.

e VEDJUK A KORNYEZETET

A gépbdl ledritett faradt olajat erre szakosodott begydjtési
helyen kell leadni, vagy pedig kévetni kell a gép hasznalati
orszagaban hatalyos eléirasokat.

Az olajat nem szabad lefolyékba, talajba vagy felszini vi-
zekbe engedni.

llyen munkaallomast kénnyen talal a kezelé.

A gépet nem szabad esében hasznalni!

Megfeleld hallasvédét kell viselni.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

e AHASOGATO GEP KARBANTARTASAT GONDO-
SAN KELL VEGEZNI

A gép tisztan tartasaval lehet biztositani nagy teljesitmé-
nyét és biztonsagat.

e A MUNKAHELYRE NE MEHESSENEK BE GYERE-
KEK

A mihelyt zarva kell tartani. Le kell kapcsolni a fékapcso-
I6kat. A gépet ugy kell tarolni, hogy sem gyerekek, sem
illetéktelen személyek ne férjenek hozza.

Arra figyelmeztet6 jelkép, hogy
hasznalat el6tt ki kell engedni a
leveg6t.

Avaa limausruuvia muutama kierros ennen jokaista kdyttokertaa,
Sulje iimausruuvi ennen laitteen siirtamista, ettei dljy vuoda siita ulos.

Oppna aviuftningssiouven fore varje start.
Stéing skruven fore transport s att oljan inte lécker ut.

Arra figyelmeztet6 jel, hogy a

- Halten Sie sich von beweglichen nyomélemez elmozdithato.
Teilen fern

- Keep Clear of Moving Parts

A DANGER

STAY CLEAR
of this area when
machine is ON.

Follow lockout procedure
before servicing.

NEM SZABAD
e teriiletre 1épni, amikor
a gép bekacsolt allapot-
ban van.

Be kell tartani a szervizelés
el6tti biztonsagi eljarasokat)

/A WARNING N / '\ FIGYELEM!
= Dangerl Keep clear of moving parts! o Veszély! Nem szabad mozgé alkatrészekhez
= Read the user manual before assembly and using it. kozeledni!

= Always wear approved safety glasses, safety gloves,
= safety shoes and etc. Referto warning labels. |
= Never using the product ifit is damaged! Don't operate

o A gép bsszeszerelése és hasznalata el6tt el kell
olvasni a hasznalati utmutatésokat.

it when it's raining or very damp. ¢ Mindig viselni kell az engedélyezett biztonsagi
= Do not use the product in the vicinity of flammable szemliveget, biztonsagi keszty(it, biztonsagi lab-
liquids or gases. belit stb. Lasd a figyelmeztets feliratokat és tab-
= Always place the product in enclosed dry area without lakat.

reach of children when unused.

' ' ) e A gépet nem szabad hasznalni, ha hibas! Akkor
= Never using the product if you are tired.

, sem hasznalni, ha esik az esd, vagy ha nagyon
= ALWAYS let children far away fromthe product! nedves az idd
=NEVER adjusting the screw of control valve which results ’

Qﬂfferent splitting force. ,/ ¢ Qe?(iiecang?rgzzgﬁi%::;igﬂn' gyulékony f0|ya-

o A gépet zart helyen kell 6rizni, ahol gyerekek
nem férhetnek hozza a hasznalaton kiviili gép-
hez.

e A gépet nem szabad faradtan hasznalni.

e A gyermekeket MINDIG tavol kell tartani a géptél.

e SOHA NEM SZABAD a vezérlgszelep beallitd
csavarjat allitani, mert mas lesz a nyomoeré.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

\ FIGYELEM!

SOHA nem szabad csavarhuzét, merev
rudat, palcat vagy hasonlé anyagokat
behelyezni a nyilasba, sem szandéko-
san, sem szandék nélkiil!

Munka el6tt ezt MINDIG ellendrizni kell,
és a lehetéségét megakadalyozni.

TARTALOMJEGYZEK

Biztonsagi figyelmeztetések és Ovintézkedések ...........ocouuiiiiiiiiiiiiiiiii 2
AlKaIMazasi FEIEIEIEK. ..........oooeeeeeeeeeeeeeee e 6
MUSZAKI QALOK ...t s 6
Villamos KOVELEIMENYEK..........oooiiiiii e e e e e eaaaaes 7
Bedllitas és el6Kkészités hasznalatra ... 7
KabelezE€s €S KAPCSOIAST FaJZ ........uuiiiiiiiiiiii e 9
A ronkhasogato gép MUKOAESE..........cevviiiiiiiiiiiiiiiiii i 9
Beragadt tuskd Kiszabaditasa ... 10
HIdraulikKaola] CSEIEJE ......uuiiiiiiieie et e e e e e e aeeens 10
A NASITOEK GlEZESE.......ooiiiieiiieeeeeeeeee ettt 11
HIDAKEIESES ... et e et e e e e e e e et e e e e e eeenees 12
[20] 0] 0 =141 1o 1A= o] = SRR 13

ALKALMAZASI FELTETELEK

E rénkhasogatd gép otthoni hasznalatra készilt. Rendeltetése szerint +5°C és 40°C kor-
nyezeti h6mérsékletek kdzott, valamint tenger szint felett 1000 m-t meg nem haladé ma-
gassagig szabad hasznalni. A relativ paratartalom legyen 50%-nal kevesebb 40°C hé-
mérsékleten. A gépet —25°C és 55°C kozotti kornyezeti hémeérsékletek kézott szabad
tarolni.

JELLEMZOK
Tipusszam HY7T-520-lI
Motor 230 V~, 50 Hz, S6, 40%, 2200 W,
P54,
. . Atméré @50 ~ 250 mm

Ronk max. mérete .
Hosszlsag 520 cm

Hasitasi er6 7 tonna

Hidraulikus folyadék térfogata 30L

A ronk mérete tajékoztato jellegli — gyakran a kisebb ronkot nehezebb hasitani, mivel
csomok lehetnek benne, vagy esetleg kildndsen nehezen hasado fafajta. Masrészt akar
szabalyos szalakkal rendelkezd réonkét is nehéz lehet hasitani, ha atmérdje meghaladja
a fenti tablazatban adott értékeket.



HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

A villamos termékekbdl szarmazo6 hulladékokat nem szabad a haztar-
tasi hulladékkal egydtt elhelyezni! Az EC Eurdpai Iranyelvei és végre-
hajtasi rendelkezései szerint, a villamos és elektronikus felszerelések-
b8l szarmazoé hulladékokat a nemzeti torvényeknek megfeleléen kell

[ ] kezelni. Az élettartamuk végeét elérd villamos eszk6zoket pedig elkilo-
nitve kell 6sszegyUjteni, majd 6ket kérnyezetbarat modon feldolgozé
cégekhez tovabbitani.

ZAJSZINT

Lwa = 80 dB

Velejaro bizonytalansagi fok: K= 4 dB.

A megadott értékek emisszids szintet jelentenek, és nem feltétlendl a biztonsagi munka-
szinteket. Mikdzben dsszefliggés van az emisszids és expozicios szintek kdzott, ezt nem
lehet megbizhatéan hasznalni annak meghatarozasa céljara, hogy szikség van-e to-
vabbi ovintézkedésekre is. A munkaer6 mindenkori szintjét befolyasold tényez6k kézott
vannak a helyiség jellemz&i, mas zajforrasok stb., vagyis a gépek és mas kdzelben tor-
téné folyamatok. De a megengedett expozicids szint egyik orszagtél a masikig is valto-
zik. Azonban ez az informacio lehetévé teszi, hogy a gép hasznaldja jobban ki tudja ér-
tékelni a veszélyeket és kockazatokat.

VILLAMOS KOVETELMENYEK

A tapvezetéket szabvanyos 220 V = 10% (50 Hz + 1 Hz) értéki halézathoz kell csatla-
koztatni, amelyben véd6berendezések vannak tul alacsony fesziiltség, tulfesziltség,
tularam, valamint maradvany aramok (RCD) ellen, és a maximalis maradvany aram érté-
ke 0,03 A lehet.

A halozati csatlakozas koérében legfeljebb 16 A-es biztositék lehet.

\ FIGYELEM!

e A gép hasznalata el6tt gy6z6djunk meg rola, hogy mindkét kézi vezérlés jol miko-
dik.

e A munka elkezdése el6tt ellendrizzik a hidraulikus csatlakozasokat azt illetéen,
hogy valamilyen sérllés, szivargas stb. nem hat-e ki kdrosan a normalizemre.

o Gybdzbdjink meg rola, hogy a munkaterilet megfeleld allapotban van, vagyis nin-
csenek rajta olyan akadalyok, mint ronkok, hasitott fa stb.

o Tisztitas vagy beallitas végzése el6tt feltétlendl le kell allitani teljesen a gépet, a
halozati csatlakozot pedig kihuzni a dugaszbdl!

o A miikddd gépet soha nem szabad feligyelet nélkul hagyni!
e SOHA nem szabad a tusko hasitasanak helyére nyulni, mert zizédast okozhat!

BEALLITAS ES ELOKESZITES HASZNALATRA

1. A tartélabakat rogzitsiik csavarokkal a ronkhasogatoéra. Ehhez a gépet emeljik fel a
két végén léevé fogantyuknal fogva, és szereljlik 6ssze az abran lathaté modon.

2. Ismerjuk meg a gép vezérlészerveit és jellemzdit a mellékelt abra alapjan.

3. A mivelet el6tt gy6z6djunk meg réla, hogy megtortént a hidraulikus toml6k, csbveze-
tékek és leallitd berendezések, mint kapcsoldk gondos ellendrzése.



HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

Roénkvédo !
Ronktartd
Lab
Munkaasztal
Ronktolo
Motor
Kapcsoléhaz
Kerék

N hWN -~

A ronkhasogaté gép hasznalata el6tt néhany fordulattal meg kell lazitani a légtele-
nitd csavart, mig a leveg6 siman kijohet a hengerbdl, illetve bemehet oda.

A leveg6 aramlasat, a légtelenitdé csavaron at, észlelni kell lehessen, amikor a gép
miikodésben van.

A ronkhasogaté gép helyének valtoztatasa el6tt fontos, hogy a légtelenité csavart
elzarjuk, masképp olaj johet ki a hengerbél.

HA NEM NYITJUK MEG A LEGTELENITO CSAVART, AKKOR A BE-
ZART LEVEGO A HIDRAULIKUS RENDSZERBEN MARAD, AHOL
VALTAKOZO SURITESERE ES VISSZAENGEDESERE KERUL SOR.
EZ KAROSITHATJA A HIDRAULIKUS RENDSZER TOMITESEIT, A
KOVETKEZMENY PEDIG MAGANAK A HASOGATO GEPNEK KARO-
SODASA IS LEHET.

4. Legnagyobb nyomast hata-
rolé csavar
®E CSAVARNAL NEM

SZABAD SEMMILYEN
BEALLITAST VEGEZNI!

L3

A legnagyobb megengedett nyomas beallitasa megtortént a gyarban, ezért e csa-
var helyzetét lakk is rogziti, annak biztositasa érdekében, hogy a gép legfeljebb
csak a névleges hasit6 erével dolgozzon. A beallitast szakember végezte, megfele-
16 célszerszamokkal.

E csavar beallitasanak engedély nélkili médositasa a hidraulikus szivattya meghi-
basodasat okozhatja, esetleg SULYOS BALESETET, DE AKAR A GEP KAROSO-
DASAT IS.



HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

KABELEZES KAPCSOLASI RAJZ

L N |

fome

et e

”——ﬁ\\

AAAAA,

pr s

L1 |
A RONKHASOGATO GEP MUKODESE

UL @
&

A ronkhasogat6é ugynevezett ,ZHB” vezérld rendszerrel rendelkezik, vagyis kétkezes
vezérléssel — bal kézzel torténik a hidraulikus vezeérl6 kar kezelése, és jobb kézzel a
nyomégombos kapcsoléé. A gép mikddése megszakad, ha barmelyik kezet levesszik a
vezeérlészervrél. A ronktold csak akkor kezd visszafelé menni, ha mindkét keziinkkel el-
engedjuk a megfeleld kezeld szervet.

FIGYELEM! SOHA nem szabad konyodkkel kezelni a vezérlé kart / nyo-
mégombot! SOHA nem szabad a kézen kiviil mas testrészekkel miikod-
tetni a vezériészerveket! MINDIG KET KEZZEL kell kezelni a vezérl kart,
illetve a nyomégombot!

A kioldo tipusu kireteszel® berendezés segitségével lehet elkerllni a hidraulikus vezérl6-
kar véletlen lenyomasat. E kar miikddtetése érdekében a kioldét kissé hatrafelé kell huz-
ni mutatéujjunkkal, miel6tt elére nyomnank a hidraulikus vezérldkart.

Q

A ronkhasogaté gépet nem szabad 5 masodpercnél tobbet erdltetni, amikor na-
gyon kemény fat akarunk hasogatni.

Ennyi id6 utan a nyomas alatti olaj tulmelegszik, és e miatt a gép karosodhat. Ha ilyen
kemény tuskéval talalkozunk, forditsuk el 90°-kal, és probaljuk meg igy elhasitani. De ha



HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

nem sikerul elhasitani a tuskét, akkor tovabb nem szabad eréltetni a gépet, és a tuskot
félre kell tenni, mas feldolgozas céljara.

AQO

A tuskokat mindig biztosan ra kell helyezni a
ronktart6 lemezekre és a munkaasztalra.
Fontos, hogy a tuskék hasitas kézben ne
forduljanak el, ne razkédjanak és ne csusz-
szanak el. A hasitééket nem szabad ugy ter-
helni, hogy a tuské csak a felsé részét érje
hasitas kozben, kiilonben eltorhet az ék,
vagy masképp karosodhat a gép.

A tuskot szalai iranyaban kell hasitani, és nem szabad keresztben helyezni a gépre, mert
veszélyes lehet, és sulyosan karosithatja a gépet.

Nem szabad probalkozni egyszerre két tuskd hasitasaval, mert az egyik lerepilhet a
geéprdl, és sérilést okozhat.

BERAGADT TUSKO KISZABADITASA

e Engedjuk el mindkét vezérld szervet.

e Miutan a rénktold visszahuzodik és teljesen
megall indulasi helyzetében, helyezzink fa-
éket a beszorult tusko ala.

e Inditsuk el a ronkhasogato gépet ugy, hogy
az éket tolja a beragadt tusko ala.

o Ismételjik meg a fenti miveletet vastagabb
ékkel, mig a tusko kiszabadul.

AO

A beragadt tuskét nem szabad utésekkel
eltavolitani, mert ezzel karosithatjuk a gépet,
esetleg elrepiilhet a tusko és sériilést okoz-
hat.

A HIDRAULIKAOLAJ CSEREJE

A fahasogaté gépben lévé hidraulikaolajat ajanlatos
minden 150 oranyi hasznalat utan cserélni. Ehhez a
kovetkezé miveleteket kell végezni.

e Fontos, hogy minden alkatrész mozgasa megall-
jon, és a tapkabelt huzzuk ki a dugaszbdl.

e Csavarjuk ki az olajleereszté csavart a mérépal-
caval.

o A fahasogatd gépet allitsuk a tartdlabak feldli
végeére, és az olajleeresztd nyilas ala helyezziunk
4 liter Grtartalmua edényt, amibe leengedhetjik a
hidraulikaolajat.

o Ekkor a gépet allitsuk a motor feléli végére.

e Toltsink be friss hidraulikus olajat a miszaki
adatok fenti tablazataban, erre a géptipusra
megadott mennyiségben.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

e Tisztitsuk meg az olajbednté csavaron lévé mé-
répalcat, majd helyezzik vissza a nyilasba, mi-
kdzben teljesen fliggdleges helyzetben tartjuk a
gépet.

e Fontos, hogy a beodntétt olaj szintje a mérdpalcan
Iévd két horony kozott legyen.

e Visszacsavaras el6tt tisztitsuk meg az olajbedntd
csavar menetét. Fontos a csavart meghuzni,
hogy ne szivaroghasson olaj a csavarnal, és csak
akkor helyezzik vizszintes helyzetbe a rdonkha-
sogatd gépet.

Az olajszintet ellenérizziik rendszeresen, és vi-

gyazzunk, hogy szintjét mindig tartsuk a méré-

palca emlitett két bevagasa kozott. Ha az olaj-
szint ennél alacsonyabb, akkor olajat kell bedn-
teni.

Az alabbi tipusu vagy ezekkel egyenértékii hidraulikaolajok javasolhaték a ronk-
hasogaté gép hidraulikus rendszerében valé hasznalatra:

SHELL Tellus 22
MOBIL DTE 11

ARAL Vitam GF 22

BP Energol HLP-HM 22

A HASITOEK ELEZESE

A rdnkhasogaté gép bizonyos ideig, példaul 3 hénapig valé hasznalata utan meg kellhet
élezni a hasitééket, mégpedig finomfogu reszelé segitségével, lesimitva a hasitoéken
Iévd esetleges sorjat vagy csorbakat.

Szallitas

A ronkhasitd gép két kerékkel és az elején tartofogantyuval rendelkezik, ami lehetévé
teszi kdnnyl mozgatasat. De mozgatas el6tt kérjik kicsavarni azt a két csavart, amelyek

a fatartd lemezt rogzitik, majd a lemezt eltavolitani. A mivelet figyelemmel kisérheté a
mellékelt dbran is.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

HIBAKERESES

HIBA

VALOSZINU OK

JAVASOLT JAVITAS

Mikodésbe lépett a tulter-
helés ellen véd6 berende-

Fel kell venni a kapcsolatot szakkép-
zett villanyszerel6vel, amely felnyitja a

A motor nem X X . . . o D
. zés, amely karosodas el- nyomogomb hazat, majd visszaallitja
indul. T g oz i1 s
len védi a ronkhasogaté alaphelyzetbe a benne Iév6 kioldd
gépet. berendezést.
A tuské helyzete nem L,asd a Ronkhasog,a!to Gép Ml_Jkodese
,, cim alatt, amely leirja a tuské javasolt
megfelelo. helyzetét.
/r?"l él:]sI;% rze;?ée'h\;?agé'.gi A hasogaté gépen valo feldolgozas
ehysege meghalad) el6tt csokkenteni kell a tuskd méretét.
gep teljesitményét.
A rénkhasogaté aép hasi. | -8d @ Hasitd Ek Elezése részt (az
Nem sikerul 9ato gep el6zb oldalon), amely leirja az ék éle-

hasitani a tus-
kokat.

tééke kitompult.

zésének maodjat.

Olajszivargas.

Meg kell keresni a szivargas helyét,
és felvenni a kapcsolatot a forgalma-
zbval.

Nem engedélyezett bealli-
tas tértént a maximalis
nyomast hatarol6 csavar-
nal. Csdkkenteni kell a
beallitott nyomast.

Vegyuk fel a kapcsolatot a forgalma-
z6val.

A rénktol6 ran-

gatozva mozog,
szokatlan zajjal
vagy rezgéssel.

Kevés a hidraulikaolaj,
esetleg tul sok levegb van

a hidraulikus rendszerben.

Ellenérizzik az olajszintet, hogy nem
kell-e utana toélteni.

Vegyluk fel a kapcsolatot a forgalma-
zéval.

Olajszivargas a
henger rénktolo-
ja korul vagy
mas helyeken.

Munka koézben levegd
zarddott be a hidraulikus
rendszerbe.

Csavarjuk ki 3-4 fordulattal a légtele-
nité csavart, mielétt folytatnok a mun-
kat a ronkhasogatd géppel.

A légtelenit6é csavart nem
huztuk meg a gép helyé-
nek valtoztatasa el6tt.

A rénkhasogaté gép helyének valtoz-
tatasa el6tt huzzuk meg teljesen a
Iégtelenitd csavart.

A mérépalcaval ellatott
olajleeresztb csavar nem
elég szoros.

Huzzuk meg a mérépalcas olajle-
eresztd csavart.

A hidraulikus vezérlé sze-
lep és/vagy tartozékai el-
hasznalddtak, kopottak.

Vegylk fel a kapcsolatot a gép for-
galmazdjaval.




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

ROBBANTOTT ABRA

Sz. Elnevezés Mennyiség
1 Keétfeji csavar 4
2 Olajhenger 1
3 Dugattyu 1
4 ST tipusu gy(ri: 55 1
5 Tomitégydra: 23,6%3,55 1
6 Nagy rugoé 1
7 Adagolo nyilas alatétje 2
8 Henger aluminium burkolata 1
9 Tomitégyiri: 30x3,55 1
10 Szilikagél gyuri: CK30 1
11 Tomitégydri: 5,3x1,8 1
12 Szarnyas anya: M6x16 1
13 Dugattyurud 1
14 Onzéro anyak: M14 2
15 Rogzit6é anya 1
16 Kezel6kar 1
17 Anya: M10 3
18 Fogantyu véddje 1
19 Hatlapu csavar: M10 4
20 Alatét: 10 4
21 Aluminiumtémb 1
22 Rugé: | 1
23 Tomités: 16 1




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

Sz. Elnevezés Mennyiség
24 Dugo: M16x1,5 1
25 Acélgoly6: S6 1
26 Tulfolyé rugdja 1
27 Hatlapu sullyesztett fejii csavar, M8x8 1
28 Alatét: 8 1
29 Hornyolt fejii csavar: M8x8 1
30 Szeleprud 1
31 Rud rugdja 1
32 Utkoz6 gydiri: 6 1
33 Szelephaz 1
34 Toémitégyrd: 10,6x1,8 5
35 Tomitégylra: 55x3,1 1
36 Tartékengyel 1
37 Bels6 hatlapu csavar: M10x20 6
38 Biztosité anya: M10 6
39 Levehet6 lemez 1
40 Mdanyag tarto: 1 1
41 Bal oldali ronktarté lemez 1
42 Munkadarab tartéja 1
43 Olajméré 1
44 Alatét: 14 1
45 Biztosité anya: M14 2
46 Milanyag alatét: 2 1
47-1-1 | Motor allorésze 1
47-1-2 | Alatét 1
47-1-3 | Kapcsolo 1
47-1-4 | Kondenzator 1
47-1-5 | Haz fedele 1
47-1-7 | Keresztcsavar: M4x10 5
47-1-8 | Csavar 6
47-1-9 | Alatét 6
47—2 | Motor forgérésze 1
47—3 | Motor hatso fedele 1
47—4 | Motor védéracsa 1
47—5 | Utkdz6 gydrd 1
47—6 | Csavar 3
47—7 | Motor védéracsanak fedele 1
48 Csap, 2,5%4 1
49 Lapos alatét, 5 6
50 Rugés alatét: 5 6
51 Hatlapu csavar: M5x%25 6
52 Olajtémités, 11 2




HY4T-370 RONKHASOGATO GEP

Sz. Elnevezés Mennyiség
53 Bels6 hatlapu csavar: M6x35 1
54 Anya: M10 1
55 Motor ellls6 véddje 1
56 Bal kerék véddje 1
57 Jobb kerék védéje 1
58 Roénk jobb oldali tartélemeze 1
59 Tomitégylrd: 462,2x1,8 2
60 Szivattyutest 1
61 Fogaskerék 2
62 Acélgolyo: 2,5 1
63 Szivattyu tengelye 1
64 Acél utkdz6 gydra: 10 4
65 Oszlop csapja: 8x25 2
66 Tomitégylrd: 10x2.65 2
67 Fogaskerék haza 1
68 Csavar: M8x30 3
69 Csavar: M8x50 6
70 Kerék boritéja 2
71 Kerék 2
72 Hatso allvany 2
73 Axialis gyaria 4
74 Kerék tengelye 1
75 Vizszintes tengely 2
76 Belsé hatlapu csavar: M8x40 4
77 Belsé hatlapu csavar: M8x45 4
78 Biztosité anya: M8 4
79 ivelt 1ab 2
80 ElUlsé allvany 2
81 Vizszintes lab 1
82 Hornyolt fejii csavar: M6x10 2
83 Rénkbefogo 1
84 Ronkvédd 1




